Item Descrição Qtd Unidade V. Unitário V. Total

01

Teste rápido COVID-19

Marca: MP Bio

Fabricante: MP Bio

Procedência: Alemanha

Registro no MS: Isento pela RDC
Caixa com 25 testes

400 Unidade RS 81,67 RS 32.668,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA; RS 32.668,00

(Trinta e dois mil seiscentos e sessenta e oito reais)

NAS SEGUINTES CONDIÇÕES:
Validade da proposta: Validade mínima de 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura da sessão pública
Prazo de entrega: Conforme edital.

Prazo de pagamento: prazo não superiora 30 (trinta) dias

Atenciosamente,